市政記者クラブ加盟社 各位

   議会運営委員会を開催します

 このことについて、次により開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 日  時   令和４年 12月 22 日（木）午前 11時

２ 場  所   本庁舎別館 403 会議室

３ 協議事項

（１）12月定例会最終日の運営について

（２）政務活動費の使途基準の見直しについて

                 問い合わせ先 ：議会事務局議事総務課

                         担当：小澤 和明

                         TEL 613-8314

盛岡市プレスリリース

～身近な議会をめざして～

令和４年12月21日

議会事務局議事総務課